
Реле давления регулируемое серия LP — это устройство в котором происходит переключение  внутренних                
электрических контактов при достижении заданной величины давления. Величина давления                  
устанавливается вращением рукоятки (маховичка) на корпусе. Реле выпускается с различными              
диапазонами регулировки. Монтаж модульный (c использованием специальных плит) или резьбовой. 
Нормально открытые (НО) и нормально закрытые (НЗ) контакты. 
Максимальные токи на контактах: 5A для 250В 50/60 Гц АС.  
Срок службы: 5 000 000 циклов. Пылевлагозащита IP65, оснащен разъемом DIN 43650/A (3P+T). 
Температура эксплуатации –20é +110°С. 

Реле давления регулируемое 
ʉʝʨʠʷ LP  

1  2  3 

     

LP  A1  160 

 ̄ ʇʚʧʠʦʙʰʞʦʡʞ ʉʙʪʱʡʭʩʧʛʣʙ ʠʦʙʰʞʦʡʢ 

1   ʉɽʈʀʗ LP   ʉʞʤʞ ʝʙʛʤʞʦʡʸ ʩʞʜʬʤʡʩʬʞʥʧʞ 

2 ʄʆʅʊɸɾ A1 
  A1 = ʤʦʜʫʣʴʥʳʡ ʩ ʠʩʧʦʣʴʟʦʚʘʥʠʝʤ ʧʣʠʪ 
  A3 = ʨʝʟʴʙʦʚʦʡ, G1/4ò (ʚʥʫʪʨʝʥʥʷʷ) 

3 

ɼʀɸʇɸɿʆʅ 
ʈɽɻʋʃʀʈʆɺʂʀ 
ʉʈɸɹɸʊʓɺɸʅʀʗ 

160 

   070 =   7é 70 ʙʘʨ 
   160 = 10...160 ʙʘʨ 
   300 = 20...300 ʙʘʨ 
   400 = 20...400 ʙʘʨ 
   600 = 50...600 ʙʘʨ 

ɺʥʝʰʥʠʡ ʚʠʜ ʨʝʣʝ ʜʘʚʣʝʥʠʷ ʩʝʨʠʷ LP A1 

 КОДИРОВКА 

 ОСНОВНЫЕ РАЗМЕРЫ 

 ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 

ʇʣʠʪʘ ʠʥʜʠʚʠʜʫʘʣʴʥʘʷ (ʚʥʫʪʨʝʥʥʷʷ ʨʝʟʴʙʘ)  ʇʣʠʪʘ ʠʥʜʠʚʠʜʫʘʣʴʥʘʷ (ʥʘʨʫʞʥʘʷ ʨʝʟʴʙʘ)  ʇʣʠʪʘ ʤʦʜʫʣʴʥʦʛʦ ʤʦʥʪʘʞʘ (ʉɽʊʆP 3) 

  BFU-14  
BMM-14 
BMM-38 
BMM-12 

 

EB603 
EB613 
EB623 
EB643 
EB663 

 

ɺʥʝʰʥʠʡ ʚʠʜ ʨʝʣʝ ʜʘʚʣʝʥʠʷ ʩʝʨʠʷ LP A3 
ʕʣʝʢʪʨʠʯʝʩʢʘʷ ʩʭʝʤʘ ʨʝʣʝ 
ʜʘʚʣʝʥʠʷ ʩʝʨʠʷ LP  


